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پایان ماجرای کشاورزان مصدوم اصفهانی
۱۲۸  نفر  از  نیروی انتظامی

 دیه می گیرند
ــور حکم دادگاه نظامی  � شرق: دیوان عالی کش

ــان پرونده  ــوص پرداخت دیه به مصدوم در خص
اعتراضات سه سال پیش کشاورزان شرق اصفهان 
ــارس، ابراهیم مهرانفر،  ــد کرد. به گزارش ف را تأیی
ــتان  ــلح اس ــازمان قضائی نیروهای مس ــس س رئی
اصفهان گفته  است که بر اساس حکم شعبه دوم 
دادگاه نظامی یک اصفهان که به تأیید دیوان عالی 
ــیده است، دیه ۱۲۸ شاکی پرونده توسط  کشور رس
ــود. دو روز پیش  ــی پرداخت می ش ــروی انتظام نی
ــان در مجلس گفته  ــالک، نماینده اصفه احمد س
ــر فروردین ماه با  ــه اواخ ــداری ک ــی دی ــود:«در پ ب
ــخنگوی قوه قضائیه و نیز سردار حسین اشتری،  س
ــتم،  ــهد مقدس داش فرمانده انتظامی ناجا در مش
ــه این  ــیدگی ب ــم که رس ــکیل دادی ــه ای تش جلس

موضوع را خاتمه دهیم.
 در پی این جلسه مصوبه نیروی انتظامی قبول 
و اجرای حکم دیوان عدالت انجام پذیرفت، حتی 
ــی این حادثه برای ۱۰ نفر از نیروهای انتظامی  در پ
ــده بودند، درخواست دیه داده شد  که مجروح ش
ــد و موضوع خاتمه یافت». که مورد قبول واقع ش
اسفندماه ۹۱، اعتراض کشاورزان اصفهانی نسبت 
ــزان واقعی،  ــده با می ــلاف حقابه تعیین ش به اخت
ــاورزان و مأموران نیروی  منجر به درگیری بین کش
ــتان و درنهایت ضرب و شتم تعدادی  انتظامی اس

از کشاورزان شد.
ــرق اصفهان، معتقد بودند آب  ــاورزان ش  کش
ــه زمین های آنها  ــال های دور ب زاینده رود که از س
اختصاص می یافت، اکنون به استان های یزد، قم، 
ــی مانند فولاد مبارکه  ــان و کارخانه های بزرگ کاش
ــاورزان  ــن کش ــود. ای ــه می ش ــن فروخت و ذوب آه
ــود، با تجمع  ــهمیه آب خ ــراض به قطع س در اعت
ــان به یزد  ــه انتقال آب اصفه ــل خط لول در مقاب
ــان دادند. به دنبال این اعتراض  اعتراضشان را نش
ــاورزان اقدام به تخریب خط لوله آب انتقالی  کش
ــئله به درگیری آنها با  ــه یزد کردند که همین مس ب

نیروی انتظامی منجر شد. 

روزنه

نامه بی پاسخ وزیر کشور
 به لاریجانی 

در این نامه که روز پنجشنبه با قید «آنی» از دفتر 
وزیر کشور در خیابان فاطمی به دفتر رئیس مجلس 
ــد، «رحمانی فضلی»، «از  ــتان» ارسال ش در «بهارس
ــزارش در مورد جریان  ــدن فرصتی برای گ فراهم ش
ــویی در  و گردش پول های غیرقانونی و فرایند پول ش

کشور برای نمایندگان» تشکر کرده است. 
ــته تا  ــن در این نامه از لاریجانی خواس او همچنی
ــود: «چنانچه جلسه مورد  ــه با تأخیر برگزار ش جلس
ــود، موجب مزید  ــر برگزار ش ــک هفته تأخی نظر با ی
ــن تأیید  ــالا «امیری» ضم ــود». ح ــد ب ــان خواه امتن
ــش از این هم  ــد: «من پی ــه می گوی ــت این نام اصال
ــه غیرعلنی و  ــت جلس ــه بودم که وزیر درخواس گفت
ــاعت ونیم را دارد». در همین  ــک س ــتر ی زمانی بیش
ــیه مراسم  حال «مصطفی پورمحمدی» که در حاش
ــازمان تعزیرات حکومتی  ــع و معارفه رئیس س تودی
ــخ به  ــگاران صحبت می کرد، در پاس در جمع خبرن
ــت  ــؤالی در مورد پول های کثیف، گفت: «قرار اس س
شما این موضوع را ادامه ندهید. بنده در گفت وگوی 
ــف هزینه  ــبت به تعیین تکلی ــا باید نس ــژه گفتم م وی
ــد موضوع پول  ــم. به نظرم بای ــی اقدام کنی انتخابات
ــت گذاری  ــود. البته سیاس ــن ش کثیف تکلیفش روش
ــده که از مجمع تشخیص  لازم در این زمینه انجام ش

به دولت و نهایتا از دولت به مجلس می رود».
ــنا» پورمحمدی افزود: «کار مهم  به گزارش «ایس
ــی و ناصواب هر  ــت که پول ناروا و غیرقانون این اس
کجا برود ما آن را قبول نکنیم، به خصوص در محیط 
ــوع را کنترل کنیم. البته  ــی. ما باید این موض انتخابات
ــانه ها و افکار  ــن در رس ــول کثیف اینچنی ــد به پ نبای
ــد. اکنون این  عمومی و اظهار نظرها پرداخته می ش
ــت  ــده اس ــی تبدیل ش ــمکش سیاس موضوع به کش
ــی از این  ــرداری سیاس ــی و بهره ب ــتفاده سیاس و اس
ــد اجازه دهیم  ــت». او افزود: «بای ــوع غلط اس موض
ــود که  ــن ش ــه روال قانونی هزینه انتخاباتی روش ک
ــم در دیدار با  ــور ه ــتیم». وزیر کش ــا دنبال آن هس م
ــکیلات مرکزی  ــای هیأت اجرایی تش دبیرکل و اعض
ــر، دیگر حرفی از پول های کثیف نزد، ولی  خانه کارگ
ــاد صحبت  ــر آن بر اقتص ــاق» و تأثی ــورد «قاچ در م
ــی از فعالیت های  ــت ناش ــرد: «درآمدهای هنگف ک
ــروز بی عدالتی در  ــادی، موجب ب ــی اقتص غیرقانون
ــد و فعالیت های ناسالم اقتصادی  جامعه خواهد ش
ازجمله قاچاق کالا موجب رکود در تولیدات داخلی 
ــود و کارگران بیش از  ــی کارخانجات می ش و تعطیل
ــوع زیان خواهند دید». به گزارش  همه، از این موض
ــاد و  ــا» او ادامه داده که «اگر در جامعه ای فس «ایرن
بی عدالتی زیاد باشد، اولین قشری که زمین می خورد 
ــد  ــتند. مفاس ــار کارگر و زحمتکش هس ــن اقش همی
ــی از  ــاب و پول های ناش ــای بی حس ــی از پول ه ناش
فعالیت های غیرقانونی، ظلم مضاعف به محرومین 
ــور ادامه داد: «باید  ــتضعفین است». وزیر کش و مس
ــتیزی را  ــی و فسادس ــی، عدالت طلب ــه انقلاب روحی
ــوق قانونی و مصوب  ــار نگذاریم و همواره از حق کن

کارگران حمایت کنیم».
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بیماری های ناشناخته: اسفند ماه پارسال به  �
ــدم، به  ــوزش حلق مبتلا ش بیماری گلودرد و س
ــدام گفتند  ــک مراجعه کردم که هرک ــه پزش س
ــبب بیماری  ــه س ــده ک ــور آم ــی به کش ویروس
ــای  ــم داروه ــکان ه ــدام از پزش ــود. هرک می ش
ــه ای تجویز و اظهار کردند برای بهبودی  جداگان
کامل، باید دو هفته بگذرد و یکی از پزشکان هم 
عقیده داشت داروها برای رفع بیماری زیاد مؤثر 

نیست. 
ــد. در  ــالتم رفع ش پس از دو ماه بالاخره کس
ــکان  ــت: چرا پزش ــؤال مطرح اس ــا چند س اینج
ــتر مطالعه  ــرای اطلاع یافتن از دانش روز، بیش ب
ــت،  ــک وزارت بهداش ــرا به کم ــد و چ نمی کنن
ــا  ــنایی ب ــرای آش ــکی ب ــوزش پزش ــان و آم درم
ــناخته، به روز نمی شوند؟ وقتی  بیماری های ناش
ــی به قدر  ــناخته و اطلاعات داروی ــروس ناش وی
کافی در اختیار پزشک قرار نگرفته است، بر چه 
پایه و اساسی دارو تجویز می کند؟ بیمار، پزشک 
ــود می داند و نباید فقط برای دریافت  را امین خ
ــی بیمار،  ــرای دلخوش ــا ب ــت و صرف ــق ویزی ح

داروهایی تجویز کنند که هیچ تأثیری ندارد. 
علی اکبر فرقانی

ــف خودروها در  � توقف ممنوع یا آزاد؟!  توق
ــت، ولی برخی از  ــیه بزرگراه ها ممنوع اس حاش
ــتگاه مترو  ــهید حقانی، مقابل ایس آنها مانند ش
ــهید محلاتی، حدفاصل ایستگاه  و در بزرگراه ش
مخبر شمالی تا تقاطع خیابان عارف به پارکینگ 
ــی و  ــت. از راهنمای ــده اس ــل ش ــا تبدی خودروه
ــران تقاضا داریم به   ــی مناطق ۳ و ۱۴ ته رانندگ
ــیدگی کنند و اجازه ندهند  این گونه تخلف ها رس
ــبب حوادث  ــکار، س ــدگان خلاف ــده ای از رانن ع

ناگوار شوند. 
محدثه جهانشاهی

افزایش کرایه وسایل نقلیه عمومی: کرایه  �
وسایل نقلیه عمومی بدون هیچ حساب و کتابی 
به طور چشمگیری افزایش یافته است. پیشنهاد 
ــود، ادارات دولتی و سازمان هایی که برای  می ش
ــان سرویس ندارند، به آنان  جابه جایی کارکنانش
ــه ایاب و ذهاب  ــوان کمک هزین ــی را به عن مبلغ
ــده مخارج  ــد از عه ــا بتوانن ــاص دهند ت اختص

سنگین کرایه ها برآیند. 
یک شهروند

ــعید مرتضوی گویا  مهسا جزینی: زنجیره محاکمات س
ــرای کهریزک و  ــه ب ــال قبل ۱۴ جلس ــدارد. دوس ــا ن انته
ــه  ــالا برای تأمین اجتماعی و بازهم کهریزک، دو جلس ح
ــده و جلسه سوم به صبح روز چهارشنبه  ۱۶  محاکمه ش
ــت. دومین جلسه رسیدگی  ــت موکول شده  اس اردیبهش
ــعبه ۷۹ دادگاه  ــین در ش ــتان پیش ــات دادس ــه اتهام ب
ــه بخش مهمی از  ــد ک ــری، دیروز درحالی برگزار ش کیف
ــت. آنچه  ــه دادگاه نیامده  اس ــرا ب پرونده هنوز از دادس
ــوی در ماجرای فروش  ــوان تصمیمات مرتض تحت عن
ــی،  ــک زنجان ــه باب ــتا ب ــه شس ــرکت های زیرمجموع ش
ــت وزارت  پرداخت کارت هدیه به معاون اول و سرپرس

کار و رفاه اجتماعی، نمایندگان مجلس و... ذیل گزارش 
هیأت تحقیق وتفحص مجلس و شکایت مدیریت فعلی 
ــازمان تأمین اجتماعی مطرح است، هنوز از شعبه ۱۵  س
بازپرسی ویژه کارکنان دولت به دادگاه نیامده و در دست 
ــین،  ــه پیش ــیدگی قرار دارد. وقت دادگاه در دو جلس رس
ــور مرتضوی در  ــرای قانونی بودن یا نبودن حض به ماج
ــازمان تأمین اجتماعی  ــند مدیرعامل و سرپرست س مس
ــی دیوان عدالت  ــن او از رأی هیأت عموم ــدم تمکی و ع
ــود را مطرح  ــت. متهم، دفاعیات خ ــته  اس اداری، گذش
ــوم،  ــوان مدعی العم ــتان، به عن ــده دادس ــرده و نماین ک
به همراه وکیل سازمان تأمین اجتماعی، در حکم شاکیان 

ــه اتهامات  ــرح کرده اند. ب ــه خود را ط ــوی، ادل از مرتض
مرتضوی در ماجرای کهریزک و تأمین اجتماعی درحالی 
هم زمان رسیدگی می شود که دیروز برخلاف جلسه اول 
ــده تأمین اجتماعی اختصاص  تمام وقت دادگاه به پرون
یافته و به شاکیان کهریزک، به ویژه خانواده روح الامینی، 
ــد. دیروز «سعید مرتضوی»  فرصتی برای دفاع داده نش
ــش از دادگاه خارج  ــراه محافظان ــه عادت مألوف، هم ب
ــدان ارگ آمد و  ــگاران منتظر در می ــان خبرن ــد، به می ش
ــت که وکیل  گفت: «آنچه می توانم توضیح دهم این اس
ــاکی، وکیل تأمین اجتماعی و هیأت تحقیق و تفحص  ش
ــرای رأی و مصوبه  ــا از اج ــتند م ــاد داش ــس اعتق مجل

ــلامی، استنکاف کردیم. نکته  رئیس مجلس شورای اس
بعدی این بود که وکیل سازمان تأمین اجتماعی و هیأت 
تحقیق و تفحص مجلس درباره احراز مدیرعاملی ادعا 
داشتند شرایط باید همان شرایط مدیرعامل، یعنی همان 
مدارک و نوع تحصیلات که برای مدیرعامل شرط است، 
ــخ به آنها به دو موضوع اشاره کردم  ــد. من در پاس باش
ــه بعدی،  ــتعلام کند و در جلس ــد دادگاه اس ــه قرار ش ک
ــنبه هفته آینده، پاسخ استعلامات واصل  یعنی چهارش
شود». مرتضوی در انتها گفت: «کسی که الان از این نظر 
تمکین نمی کند، وزیر فعلی تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

و مدیرعامل جدید سازمان تأمین اجتماعی است».

ــن خمینی روز گذشته  ــلام سیدحس جماران: حجت الاس
ــی، از بخش های  ــل پورتال امام خمین ــا حضور در مح ب
ــازمان بازدید کرد. یادگار امام در سخنانی  مختلف این س
در جمع اعضای تحریریه و کارکنان این مجموعه گفت: 
ــت، امروز در  ــلام ناب اس ــیعه که از دید ما اس «تاریخ ش
ــت. امام جمله ای  ــلامی جلوه گر شده اس جمهوری اس
دارند که می گویند: «اگر اسلام عزیز و جمهوری  اسلامی 
نوپا به انحراف کشیده شود و سیلی بخورد و به شکست 
منتهی شود، خدای نخواسته اسلام برای قرن  ها به طاق 
ــیان سپرده می شود»؛ اما واقعیت این است که امروز  نس
ــخص  ــتگی عمیق به ش ــلامی وابس حفظ جمهوری  اس
ــته  ــلامی وابس حضرت امام دارد و دکترین جمهوری  اس
ــت». ــخص امام اس ــام خمینی (ره) و ش ــه ام به اندیش

ــت که در  ــی از نقاطی اس ــان اینکه جماران یک ــا بی او ب
راستای هدف عالی حفظ دیانت و شیعه در جامعه ما و 
جامعه جهانی باید نقش خودش را ایفا کند، خطاب به 
خبرنگاران جماران گفت: امام را آن گونه که هست- نه 
ــد- معرفی کنید و آن گونه  آن گونه که برخی می خواهن
ــتبدادزده ما را از یک ورطه هولناک خارج  که جامعه اس
ــتقلال،  ــک زندگی خوب توأم با آزادی، اس ــرد و مژده ی ک
ــرفت را به مردم داد بشناسانید؛ اما نه  ــربلندی و پیش س
به عنوان فردی در زمان گذشته و بلکه فردی برای آینده 

معرفی کنید. 

باید مراقب خطرات فیزیکی بیرونی باشیم
ــر درباره   ــؤالی دیگ ــه س ــه، ب ــام در ادام ــادگار ام ی
ــرای آرمان های امام، این  ــن تهدیدات موجود ب مهم تری
ــیم کرد  ــته درونی و بیرونی تقس تهدیدات را به دو دس
ــانی که  ــت که کس ــرات درونی این اس ــت: از خط و گف
ــرده، هم در  ــتند، خدای ناک ــان این مجموعه هس مدعی
ــود و  ــکاف و خلل ایجاد ش ــان، ش نیت و هم در عزمش
ــرد یا از دایره اخلاق  ــری ترس یا طمع ما را بگی به تعبی
ــاس کنیم که با بی اخلاقی می توانیم  دور شویم و احس
ــی را حاکم کنیم؛ درحالی که مطمئن باشید  نظام ارزش
ــد از راه و روش اخلاقی و  ــی بای ــی دین یک نظام ارزش

دینی محقق شود. 
ــت که  ــه های باطلی اس خطرات بیرونی هم اندیش
ــه را حتما باید  ــد بیاید؛ اما جواب اندیش ــا می توان احیان
ــرات فیزیکی بیرونی  ــه و بحث داد. البته خط با اندیش
هم هست که باید مراقبت کنیم. یادگار امام گفت: امام 
ــت؛  امروز به ما نیاز ندارد و از نظر ما در اعلا علیین اس
ــاس  ــه امام نیاز داریم، چون احس ــتیم که ب این ما هس
ــه آرزوی  ــه ما در گرو تلاقی س ــم فردای جامع می کنی
ــت که به هم پیوند خورده است؛ استقلال،  تاریخی ماس
آزادی و دین داری. از دل اینها پیشرفت و تمدن جدید و 
زندگی بهتر درمی آید. برای این سه خواسته، نمادی که 

تعریف می کنیم «امام» است. 

دومین جلسه دادگاه مرتضوی برگزار شد

بخش مهم پرونده هنوز در دادسراست

  آقای مرتضوی دیروز گفته  است در ارتباط با  �
سمتش در تأمین اجتماعی و مدرکش دو موضوع 
را در دادگاه مطرح کرده و قرار شده نسبت به آن 

استعلام صورت گیرد، این صحت دارد؟ 
ــت که این آقا  ــکل این اس این صحت دارد ولی مش
ــود. اصلا قبول کنیم  نمی خواهد موضوع را متوجه ش
ــد.  ــازمان یا صندوق باش ــی، س ــام تأمین اجتماع ــه ن ک
مشکل که با کلمه و اسم نیست. ایشان با کلمات بازی 
ــان واجد  ــت که ایش می کنند، درحالی که بحث این اس
صلاحیت تصدی پست مدیرعاملی آن سازمان نبوده و 
قانونی که سال ها قبل تصویب شده، می گوید متصدی 
ــال سابقه کار تخصصی در  تأمین اجتماعی باید پنج س
ــابداری، بیمه، مالی، انفورماتیک  ــته مدیریت، حس رش
ــا در ماده ۱۷  ــد. همه اینه ــته  باش ــکی داش و گروه پزش
ــت. قطعا قانون گذار از  قانون تأمین اجتماعی  آمده  اس
ــته  ــان این همه تخصص مختلف قصد خاصی داش می
ــت. آقای مرتضوی مدرک  ــه اینها را انتخاب کرده  اس ک
ــان نمی شده.  ــامل حال ایش ــته اند، پس ش حقوق داش
ــر دادند  ــازمان تغیی ــام صندوق را به س ــرای همین ن ب
ــه کردند. آن هم  ــه این مدارک اضاف ــی هم ب و چیزهای
ــد. مثلا  ــده  باش ــدون اینکه ترتیبات قانونی رعایت ش ب
ــت حقوقی و  ــه کرده اند که مدیری ــره ای اضاف در تبص
ــامل مدیران ستادی قوه قضائیه و رؤسای  قضائی که ش
ــمت را دارد  ــتری هم بوده امکان تصدی این س دادگس
ــامل حال ایشان شود. این تبصره  آن هم برای اینکه ش
با تصویب وزرا عوض شده است، درحالی که تغییر آن 
در اختیار هیأت دولت نبوده  است. موضوع اصلا ایشان 

بوده است. هیأت عمومی دیوان عدالت اداری دو رأی 
ــه امضای آقای منتظری،  ــان صادر کرده که ب علیه ایش
ــان می گوید  ــت. بعد ایش ــیده  اس رئیس دیوان هم رس
برکناری من از سمت مدیرعاملی یعنی اینکه رأی اجرا 
شده و من استنکاف هم نکرده ام و حکم سرپرستی  هم 
طبق قانون برای من صادر شده، چون از اختیارات وزیر 
ــت. این درحالی است که ماجرا دعوا برسر نام  بوده  اس
ــر عنوان مدیرعاملی و  ــازمان نبوده؛ بر س صندوق و س
ــتی نبوده. چون سرپرست هم همان اختیارات  سرپرس
ــه  ــوده ک ــان ب ــود ایش ــئله خ ــل را دارد. مس مدیرعام
ــتن بر آن مسند را نداشته اند حالا تحت  صلاحیت نشس
هر عنوانی. در غیر این صورت نقض غرض  شده است. 
ــم داده اند من  ــران حک ــان می گوید دیگ ــد هم ایش بع
ــه خاطر او چنین  ــودم، درحالی که دیگران ب کاره ای نب

تغییرات و احکامی صادر کرده اند. 
  ایشان معتقد است که شاکیان مدارک اجرای  �

و  تعاون  وزارت  در  دیوان  عمومی  هیأت  رأی 
سازمان تأمین  اجتماعی را کتمان می کنند.

ــدارک مربوط به  ــت، همه م اصلا چنین چیزی نیس
ــت. قبلا  ــه رئیس مجلس موجود اس ــوان و نام رأی دی
ــی دادیم و در  ــعبه ۱۵ بازپرس ــناد و مدارک را به ش اس

دادگاه نیز موجود است. 
تصمیمات  � است  مدعی  مرتضوی  آقای    

ایشان در سازمان تأمین  اجتماعی به ویژه درمورد 
پرداخت ها از محل غیرمشمول با تأیید و تصویب 
هیأت مدیره سازمان بوده  است. در این صورت آیا 
هیأت مدیره هم شریک تصمیمات آقای مرتضوی 

محسوب می شوند و اینکه آیا از آنها هم شکایتی 
شده است؟ 

آنها هم حتما مسئول هستند. قطعا عده ای شریک 
ــیده و به قول معروف  ماجرا بودند که کار به اینجا رس
ــت  ــید و فلک همه دست به دس ابر و باد و مه و خورش

هم داده بودند.
  هیأت مدیره فعلی سازمان، همان هیأت مدیره  �

پیشین هستند؟ 
ــا تغییر  ــک آنه ــدارم یک به ی ــلاع دقیقی ن ــن اط م

کرده اند یا خیر. قاعدتا باید عوض شده  باشند.
 آیا شکایتی از هیأت مدیره هم شده است؟  �

ــکایتی طرح شده  باشد  نه، در این مدت ندیدم که ش
اما در هر صورت از مجموع تخلفاتی که صورت گرفته 
ــیه امن و  ــان حاش ــود که ایش ــتنباط می ش این طور اس
ــوی دولت پیشین داشته اند که هر کاری  موقعیتی از س
بکند عین ثواب است و شاید دیگران هم چنین تصوری 
ــان داشته اند. ناپلئون هم می گفت  درباره اقدامات ایش

من عین قانون هستم. 
  آن طور که در رسانه ها اعلام شده  بود در  �

کیفرخواست آقای مرتضوی به مورد اتهامی تحصیل 
مال نامشروع اشاره شده  است درحالی که گویا این 
دو روز، وقت دادگاه صرفا به بحث قانونی بودن یا 
نبودن تصدی ایشان بر تأمین اجتماعی اختصاص 
داشته  است و به موارد گزارش هیأت تحقیق و 

تفحص هیچ اشاره ای نشده  است.
ــاغل حرفه ای برخلاف مشاغل سیاسی، طبق  در مش
قانون، فرد باید حتما متخصص آن حوزه باشد. موقعی 

ــت و بعد  ــرایط بوده  اس ــه از اول فاقد ش ــی ک ــه کس ک
ــس مجلس در احکام  ــأت عمومی دیوان و رئی هم هی
ــد، به این معنی  ــن ماجرا را تأیید می کنن ــی ای و نامه های
ــته اند، یعنی هرچه  ــان دیگر سمتی نداش است که ایش
ــده. البته این مورد  پول گرفته اند در جوی آب ریخته ش
ــان  ــوارد دیگر که مربوط به تصمیمات ایش اتهامی و م
و پرداخت ها و دریافت هایشان در دوره تصدی سازمان 
تأمین اجتماعی است، هنوز به دادگاه نیامده و در شعبه 
۱۵ بازپرسی است و در مرحله بعدی رسیدگی قرار دارد 

و بحث فعلی دادگاه الان روی سمت ایشان است. 
شود،  � رسیدگی  وارد  که  صورتی  در  پس    

دریافت های ایشان در زمانی که تصدی شان بر 
سازمان قانونی نبوده، می تواند مصداق تحصیل 

مال نامشروع تلقی شود؟ 
ــا اگر هم جرمی رخ  ــان می گوید اینج بله، البته ایش
ــت. مثل زمانی  داده جنبه کیفری ندارد بلکه مدنی اس
ــر واریز  ــام فردی دیگ ــتباها پولی را به ن ــردی اش که ف
ــود و پول را برمی گرداند، فرد  می کند، بعدا ثابت می ش
ــت. اما زمانی که فردی عالما و عامدا  دیگر مجرم نیس
ــتد، اینجا  در برابر رأی هیأت عمومی و مجلس می ایس

دیگر جرم جنبه کیفری دارد نه مدنی. 
 ایشان معتقد است که پرونده ایشان سیاسی  �

است.
ــان بعد از رأی دیوان عدالت  ــت. ایش نه، اصلا نیس
ــا دولتی که حامی  ــت کنار برود. قطع اداری می توانس
ــان است می توانست پست دیگری به ایشان بدهد،  ایش

و این ماجراها هم پیش نمی آمد. 

مجتبى نظرى، وكيل سازمان تأمين اجتماعى: مرتضوى با كلمات بازى مى كند

سیدحسن خمینی: 
امام را آن گونه كه هست معرفى كنيد

ــتان با انتشار نامه ای  ــتان گلس ایرنا: کانون حزب االله اس
ــفر  ــن خمینی از س ــلام سیدحس خطاب به حجت الاس
ــتقبال کرده  ــمالی، اس ــادگار امام (ره) به این خطه ش ی
ــه  ــب پس از جلس ــه که یکشنبه ش ــن نام ــت. در ای اس
سخنرانی الهه کولایی در جمع اصلاح طلبان گرگان بین 
ــد، به نقل از کانون  ــت توزیع ش اعضای حاضر در نشس
ــم آن جناب  ــت: یقین داری ــتان آمده اس حزب االله گلس
ــتان  ــی عده ای اوباش را به پای همه مردم اس بی نزاکت
ــت و تقاضا داریم به دعوت سفر پاسخ  نخواهید گذاش
مثبت دهید. در متن این نامه آمده است: امسال نیز که 
در آستانه سالگرد حادثه  یاک ۴۰ هستیم زمزمه حضور 
ــم باعث خوشحالی زائدالوصف  حضرتعالی در مراس
ــهیدپرور و ولایتمدار گلستان شده است. اما در  امت ش
روزهای گذشته متأسفانه پس مانده های آن تفکری که 
ــدام در حال تخریب  ــان خمینی کبیر م ــان مرادم در زم
ــرق  ــان در ش ــن نماینده معزز و تام الاختیار ایش و توهی
مازندران (گلستان فعلی) بودند امروز نیز با کینه توزی 
نسبت به بیت محترم امام و شخص جنابعالی بیانیه ای 
تهدیدآمیز صادر کردند تا مانع حضور آن جناب در بین 
ــداد اندک  ــند لیکن تع ــقان خمینی در گرگان باش عاش

مخالفان خط امام در این خطه مانع حضور جنابعالی 
ــه اضافه کرده  ــود. این بیانی ــم نخواهد ب ــن مراس در ای
ــخ مثبت دهید،  ــت: تقاضا داریم به این دعوت پاس اس
ــریف ایران اطمینان می دهیم مردم  ــما و ملت ش به ش
ــان را دارند و  ــادگار عزیز امامش ــدن ی ــرگان آرزوی دی گ
ــتقبالی از  ــاده چنان اس ــریف فرمایی آم ــورت تش در ص
حضرتعالی هستند که در تاریخ این استان ثبت خواهد 
ــب به انصار حزب االله  ــته بیانیه منتس ــد. هفته گذش ش
ــور حجج  ــود در صورت حض ــدار داده ب ــتان هش گلس
ــن خمینی در  ــوری و سیدحس ــلام علی اکبر ناطق ن اس
گرگان برای سخنرانی در یادواره جان باختگان یاک ۴۰، 
ــیراز در گرگان تکرار می شود.  رخدادی بدتر از حادثه ش
با گذشت چندروز از انتشار این بیانیه، مهدی حسن زاده، 
از اعضای انصار حزب االله گرگان در گفت وگویی که دو 
سایت خبری آن را بازتاب دادند، بیانیه منتشرشده قبلی 
را جعلی خواند. این موضوع با واکنش برخی مسئولان 
و دستگاه های ذی ربط مواجه شد به طوری که دادستان 
عمومی و انقلاب گرگان از ورود دستگاه قضائی استان 
گلستان به موضوع بیانیه منتشرشده منتسب به جریان 

موسوم به انصار حزب االله خبر داد. 

دعوت كانون حزب االله گلستان از سيدحسن خمينى


